
I. SRT  Mini Ralli 
4. forduló Visonta

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 13 Csonka Zoltán Barabás Olivér H/5 (H/4) Lada LadaCup 0:01:55,50 0:01:54,92 0:01:53,81 0:01:54,02 0:01:55,00 0:00:00,0 0:01:55,50 0:07:37,75

2 1 Határ Attila H/5 (H/4) Peugeot 306 0:01:57,94 0:01:59,50 0:01:58,85 0:01:58,11 0:01:57,88 0:00:00,0 0:01:59,50 0:07:52,78

# 24 Dobos Tibor egyéb Suzuki ZX12R 0:01:57,44 1:00:00,00 3600 0:01:59,50 0:01:58,73 0:01:58,59 0:00:00,0 1:00:00,00 0:07:54,26

3 21 Farkas Roland H/3 Lada 2101 LadaCup 0:01:59,39 0:01:59,54 0:02:00,69 0:02:02,86 0:01:59,69 0:00:00,0 0:02:02,86 0:07:59,31

4 19 Szarvas Balázs H/2 Suzuki Swift Gti 0:02:01,50 0:01:59,69 0:01:59,69 0:02:00,60 0:02:01,17 0:00:00,0 0:02:01,50 0:08:01,15

5 17 Para Tibor Utcai 1.6 + Renault Clio 0:02:01,88 0:02:01,97 0:02:01,88 0:02:01,81 0:02:01,91 0:00:00,0 0:02:01,97 0:08:07,48

6 20 Kovács Marcel Utcai 1.6 - Suzuki Swift 0:02:03,50 0:02:03,38 0:02:03,12 0:02:02,39 0:02:02,22 0:00:00,0 0:02:03,50 0:08:11,11

7 5 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada VFTS LadaCup 0:02:06,37 0:02:05,11 0:02:05,38 0:02:06,19 0:02:05,33 0:00:00,0 0:02:06,37 0:08:22,01

8 9 Gódi Ferenc Utcai 1.6 - Suzuki SX4 0:02:06,49 0:02:06,34 0:02:06,16 0:02:05,98 0:02:06,22 0:00:00,0 0:02:06,49 0:08:24,70

9 15 Faludi Róbert Utcai 1.6 - Opel Corsa 0:02:05,55 0:02:07,20 0:02:06,78 0:02:08,14 0:02:06,94 0:00:00,0 0:02:08,14 0:08:26,47

10 7 Szabó Bálint H/3 Lada 2101 LadaCup 0:02:07,50 0:02:07,69 0:02:10,74 0:02:09,90 0:02:15,40 0:00:00,0 0:02:15,40 0:08:35,83

11 2 Szohr Félix Senkei Zoltán H/5 Audi Quattro 0:02:09,68 0:02:10,69 1:00:00,00 3600 0:02:11,20 0:02:11,31 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:42,88

12 12 Básti Krisztián Utcai 1.6 - Skoda Felicia 0:02:11,29 0:02:16,70 0:02:11,56 0:02:11,24 0:02:10,24 0:00:00,0 0:02:16,70 0:08:44,33

13 22 Szombati Zsolt Utcai 1.6 - Peugeot 207 0:02:10,94 0:02:11,88 0:02:11,46 0:02:10,89 0:02:11,61 0:00:00,0 0:02:11,88 0:08:44,90

14 3 Morár Péter Dániel Utcai 1.6 + Subaru Impreza 0:02:09,56 0:02:09,13 0:02:15,37 0:02:14,02 0:02:12,50 0:00:00,0 0:02:15,37 0:08:45,21

15 8 Tóth Máté Sebık Bence Utcai 1.6 - Lada 2107 LadaCup 0:02:34,69 0:02:19,65 0:02:17,42 0:02:15,89 0:02:16,22 0:00:00,0 0:02:34,69 0:09:09,18

16 18 Nagy Richárd Szabó Attila H/5 BMW 335i 0:02:17,19 0:02:44,38 0:02:24,59 0:02:17,53 0:02:14,11 0:00:00,0 0:02:44,38 0:09:13,42

17 23 Grezner Bence H/2 Lada 2105 LadaCup 0:02:19,88 0:02:25,71 0:02:17,39 0:02:28,91 0:02:20,00 0:00:00,0 0:02:28,91 0:09:22,98

18 6 Maróti László Bátori László H/3 Lada 2101 LadaCup 0:02:28,62 0:02:26,67 0:02:33,15 1:01:15,73 3600 0:02:48,67 0:00:00,0 1:01:15,73 0:10:17,11

# 14 Reiner Erika egyéb Suzuki ZX12R 0:02:05,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:13,76 0:02:08,03 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:27,27
# 16 Pesti Patrik Utcai 1.6 - Lada LadaCup 0:02:20,39 0:02:39,80 0:02:28,84 1:01:12,14 3600 1:01:45,19 3600 0:00:00,0 1:01:45,19 1:08:41,17
# 11 Szohr Ferenc Senkei Zoltán H/5 Audi Quattro 0:02:15,75 0:02:11,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:27,40
# 4 Vincze Viktor Utcai 1.6 + Opel Cadett 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00
# 10 ifj. Bánáti Zsolt Bánáti Richárd H/2 Skoda 120L 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     Abszolút Végeredmények

www.csapassunk.hu
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Idımérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. június 5.



I. SRT  Mini Ralli 
4. forduló Visonta

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 19 Szarvas Balázs H/2 Suzuki Swift Gti 0:02:01,50 0:01:59,69 0:01:59,69 0:02:00,60 0:02:01,17 0:00:00,0 0:02:01,50 0:08:01,15

2 23 Grezner Bence H/2 Lada 2105 LadaCup 0:02:19,88 0:02:25,71 0:02:17,39 0:02:28,91 0:02:20,00 0:00:00,0 0:02:28,91 0:09:22,98

# 10 ifj. Bánáti Zsolt Bánáti Richárd H/2 Skoda 120L 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 21 Farkas Roland H/3 Lada 2101 LadaCup 0:01:59,39 0:01:59,54 0:02:00,69 0:02:02,86 0:01:59,69 0:00:00,0 0:02:02,86 0:07:59,31

2 5 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada VFTS LadaCup 0:02:06,37 0:02:05,11 0:02:05,38 0:02:06,19 0:02:05,33 0:00:00,0 0:02:06,37 0:08:22,01

3 7 Szabó Bálint H/3 Lada 2101 LadaCup 0:02:07,50 0:02:07,69 0:02:10,74 0:02:09,90 0:02:15,40 0:00:00,0 0:02:15,40 0:08:35,83

4 6 Maróti László Bátori László H/3 Lada 2101 LadaCup 0:02:28,62 0:02:26,67 0:02:33,15 1:01:15,73 3600 0:02:48,67 0:00:00,0 1:01:15,73 0:10:17,11

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 13 Csonka Zoltán Barabás Olivér H/5 (H/4) Lada LadaCup 0:01:55,50 0:01:54,92 0:01:53,81 0:01:54,02 0:01:55,00 0:00:00,0 0:01:55,50 0:07:37,75

2 1 Határ Attila H/5 (H/4) Peugeot 306 0:01:57,94 0:01:59,50 0:01:58,85 0:01:58,11 0:01:57,88 0:00:00,0 0:01:59,50 0:07:52,78

3 2 Szohr Félix Senkei Zoltán H/5 Audi Quattro 0:02:09,68 0:02:10,69 1:00:00,00 3600 0:02:11,20 0:02:11,31 0:00:00,0 1:00:00,00 0:08:42,88

4 18 Nagy Richárd Szabó Attila H/5 BMW 335i 0:02:17,19 0:02:44,38 0:02:24,59 0:02:17,53 0:02:14,11 0:00:00,0 0:02:44,38 0:09:13,42

# 11 Szohr Ferenc Senkei Zoltán H/5 Audi Quattro 0:02:15,75 0:02:11,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 2:04:27,40

     H/2. Kategória Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

     H/5. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
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I. SRT  Mini Ralli 
4. forduló Visonta

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 20 Kovács Marcel Utcai 1.6 - Suzuki Swift 0:02:03,50 0:02:03,38 0:02:03,12 0:02:02,39 0:02:02,22 0:00:00,0 0:02:03,50 0:08:11,11

2 9 Gódi Ferenc Utcai 1.6 - Suzuki SX4 0:02:06,49 0:02:06,34 0:02:06,16 0:02:05,98 0:02:06,22 0:00:00,0 0:02:06,49 0:08:24,70

3 15 Faludi Róbert Utcai 1.6 - Opel Corsa 0:02:05,55 0:02:07,20 0:02:06,78 0:02:08,14 0:02:06,94 0:00:00,0 0:02:08,14 0:08:26,47

4 12 Básti Krisztián Utcai 1.6 - Skoda Felicia 0:02:11,29 0:02:16,70 0:02:11,56 0:02:11,24 0:02:10,24 0:00:00,0 0:02:16,70 0:08:44,33

5 22 Szombati Zsolt Utcai 1.6 - Peugeot 207 0:02:10,94 0:02:11,88 0:02:11,46 0:02:10,89 0:02:11,61 0:00:00,0 0:02:11,88 0:08:44,90

6 8 Tóth Máté Sebık Bence Utcai 1.6 - Lada 2107 LadaCup 0:02:34,69 0:02:19,65 0:02:17,42 0:02:15,89 0:02:16,22 0:00:00,0 0:02:34,69 0:09:09,18

# 16 Pesti Patrik Utcai 1.6 - Lada LadaCup 0:02:20,39 0:02:39,80 0:02:28,84 1:01:12,14 3600 1:01:45,19 3600 0:00:00,0 1:01:45,19 1:08:41,17

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 17 Para Tibor Utcai 1.6 + Renault Clio 0:02:01,88 0:02:01,97 0:02:01,88 0:02:01,81 0:02:01,91 0:00:00,0 0:02:01,97 0:08:07,48

2 3 Morár Péter Dániel Utcai 1.6 + Subaru Impreza 0:02:09,56 0:02:09,13 0:02:15,37 0:02:14,02 0:02:12,50 0:00:00,0 0:02:15,37 0:08:45,21

# 4 Vincze Viktor Utcai 1.6 + Opel Cadett 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00

     Utcai 1.6 ccm alatt Végeredmények

     Utcai 1.6 ccm felett Végeredmények
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I. SRT  Mini Ralli 
4. forduló Visonta

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 24 Dobos Tibor egyéb Suzuki ZX12R 0:01:57,44 1:00:00,00 3600 0:01:59,50 0:01:58,73 0:01:58,59 0:00:00,0 1:00:00,00 0:07:54,26

# 14 Reiner Erika egyéb Suzuki ZX12R 0:02:05,48 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:02:13,76 0:02:08,03 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:27,27

Hely R.szám Versenyzı neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı Szőrı futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam idı Hiba futam ideje

1 13 Csonka Zoltán Barabás Olivér H/5 (H/4) Lada LadaCup 0:01:55,50 0:01:54,92 0:01:53,81 0:01:54,02 0:01:55,00 0:00:00,0 0:01:55,50 0:07:37,75

2 21 Farkas Roland H/3 Lada 2101 LadaCup 0:01:59,39 0:01:59,54 0:02:00,69 0:02:02,86 0:01:59,69 0:00:00,0 0:02:02,86 0:07:59,31

3 5 Kiss Tamás Farkas László H/3 Lada VFTS LadaCup 0:02:06,37 0:02:05,11 0:02:05,38 0:02:06,19 0:02:05,33 0:00:00,0 0:02:06,37 0:08:22,01

4 7 Szabó Bálint H/3 Lada 2101 LadaCup 0:02:07,50 0:02:07,69 0:02:10,74 0:02:09,90 0:02:15,40 0:00:00,0 0:02:15,40 0:08:35,83

5 8 Tóth Máté Sebık Bence Utcai 1.6 - Lada 2107 LadaCup 0:02:34,69 0:02:19,65 0:02:17,42 0:02:15,89 0:02:16,22 0:00:00,0 0:02:34,69 0:09:09,18

6 23 Grezner Bence H/2 Lada 2105 LadaCup 0:02:19,88 0:02:25,71 0:02:17,39 0:02:28,91 0:02:20,00 0:00:00,0 0:02:28,91 0:09:22,98

7 6 Maróti László Bátori László H/3 Lada 2101 LadaCup 0:02:28,62 0:02:26,67 0:02:33,15 1:01:15,73 3600 0:02:48,67 0:00:00,0 1:01:15,73 0:10:17,11

# 16 Pesti Patrik Utcai 1.6 - Lada LadaCup 0:02:20,39 0:02:39,80 0:02:28,84 1:01:12,14 3600 1:01:45,19 3600 0:00:00,0 1:01:45,19 1:08:41,17

     Egyéb kategória Végeredmények

     Lada Cup. Kategória Végeredmények
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Idımérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2011. június 5.


